
STAROSTA WRZESIŃSKI

ZARZĄDZENIE NR 10/2026

STAROSTY WRZESIŃSKIEGO

z dnia 24 lutego 2026 roku

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca Domu

Pomocy Społecznej we Wrześni

Na podstawie art. 6) ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej

(Dz. U. z 2025 r., poz. 1214 z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje:

$ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania jednego mieszkańca w Domu

Pomocy Społecznej we Wrześni na kwotę 7.012,20 zł.

$ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa.

  


